
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

 

 
 

 

10.09.2014 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 
18.01.2013 № 16-п «Об образовании 
референдума на территории Идринского района»

 
На основании статьи 19 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской 
31.2,33, 33.1 Устава Идринского

1.Внести в постановление
18.01.2013 № 16-п «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума на территории Идринского района» следующие изменения:

В списке избирательных участков
проведения голосования и подсчета голосов избирателей
референдума: 

Местонахождение избирательн
редакции: 

Избирательный участок  № 12
с. Идринское, ул. Мира, 7 «А», районный Дом куль
2. Разместить настоящее постановление

муниципального образования Идринский район в сети Интернет 
(www.idra.org.ru) , на информационных щитах : в помещении администрации 
Идринского района, в помещении администрации 
помещении районного Дома культуры, в помещении почты
районной больницы, в помещениях  магазинов « Универмаг», «Уют»,
«Маяк», «Советский», отделении
         3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 
Глава администрации района

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Идринское 

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 
п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Идринского района» 

На основании статьи 19  Федерального закона от 12.06.2002 № 67
гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской   Федерации», руководствуясь статьями 
Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации Идринского района от 
п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Идринского района» следующие изменения:
В списке избирательных участков, участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей

Местонахождение избирательного участка № 1218 

Избирательный участок  № 1218 
с. Идринское, ул. Мира, 7 «А», районный Дом куль

Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Идринский район в сети Интернет 

на информационных щитах : в помещении администрации 
Идринского района, в помещении администрации Идринского сельсовета, в 
помещении районного Дома культуры, в помещении почты
районной больницы, в помещениях  магазинов « Универмаг», «Уют»,
Маяк», «Советский», отделении ОАО «Сбербанк России».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

дминистрации района      

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА 

                 № 467- п 

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 
избирательных участков, участков 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 
гарантиях избирательных прав и права на участие в 

ководствуясь статьями 
района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

администрации Идринского района от 
п «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории Идринского района» следующие изменения: 
участков референдума для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

18 изложить в новой 

с. Идринское, ул. Мира, 7 «А», районный Дом культуры.     
на официальном сайте 

муниципального образования Идринский район в сети Интернет 
на информационных щитах : в помещении администрации 

Идринского сельсовета, в 
помещении районного Дома культуры, в помещении почты, в помещении 
районной больницы, в помещениях  магазинов « Универмаг», «Уют», 

ОАО «Сбербанк России». 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 А.В. Киреев 


